
§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz § 1 ust. 5 uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 11446/2024 z dnia 22 
stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wynajem Zamku Niemodlin wraz z niezbędną 
infrastrukturą oraz usługę gastronomiczną podczas konferencji pn. „Strategiczne kierunki rozwoju turystyki 

w województwie opolskim" oraz gali konkursu pn. „Lew Opolskiej Turystyki"

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z „Centrum" Sp z o.o. z siedzibą w Łodzi, ul. 
Łagiewnicka 54/56, 91-463 Łódź (NIP: 7282628048, REGON: 100233385, KRS: 0000259485) umowy na 
wynajem Zamku Niemodlin wraz z niezbędną infrastrukturą oraz usługę gastronomiczną podczas 
konferencji pn. „Strategiczne kierunki rozwoju turystyki w województwie opolskim" oraz gali konkursu pn. 
„Lew Opolskiej Turystyki", które odbędą się w dniu 26.05.2025 r., na łączną kwotę do 85 000 zł brutto 
(słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych brutto).

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

UCHWAŁA Nr 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 2025 r.


